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Letnie Praktyki Badawcze to inspirowane brytyjskimi wzorcami,
interdyscyplinarne warsztaty przeznaczone dla studentów i doktorantów kierunków ścisłych,
ekonomicznych i technicznych, odbywające się w miesiącach letnich, lipiec-wrzesień,
w Warszawie.

Letnie Praktyki Badawcze to oryginalny sposób na aktywne spędzenie wakacji
w interdyscyplinarnym gronie ambitnych, młodych ludzi. Udział w Praktykach umożliwia
uczestnictwo w różnorodnych projektach: zarówno zlecanych przez firmy jak i naukowo-badawczych.
Letnie Praktyki Badawcze, dzięki unikalnemu systemowi pracy, pozwalają na wszechstronny rozwój
ich uczestników. Najlepsi praktykanci, po ukończeniu Praktyk i cyklu specjalistycznych szkoleń, mają
szansę dołączenia do zespołu organizatorów. Umiejętności zdobyte podczas Praktyk są również
wysoko cenione na rynku pracy.

Letnie Praktyki Badawcze przeznaczone są dla studentów o szerokim spektrum zainteresowań
naukowych, począwszy od matematyki i informatyki, poprzez nanotechnologię, na ekonomii
i zarządzaniu kończąc.

Praktyki organizowane są w miesiącach letnich, lipiec-wrzesień w Warszawie przez: Instytut Badań
Systemowych PAN, Centrum Zastosowań Matematyki Instytutu Matematycznego PAN oraz Wyższą
Szkołę Informatyki Stosowanej i Zarządzania.

Źródło:  http://www.praktyki.ibspan.waw.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/13551.html
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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